
П Р О Т О К О Л
ЗА РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ЦЕНОВИТЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

На 31.08.2016г. в 11:00 часа комисията за провеждане на публично състезание за 

възлагане на обществена поръчка с предмет « Доставка на метални и стоманени изделия за 

нуждите на "Топлофикация -  Сливен" ЕАД», назначена със Заповед № 126/26.08.2016г. в

състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Костадин Новаков -  зам. Изпълнителен директор на „Топлофикация -  

Сливен” ЕАД.

ЧЛЕНОВЕ: 1. Пламена Георгиева -  адвокат при „Топлофикация -  Сливен” ЕАД.

2. Надежда Иванова -  експерт „ Общ. Поръчки “ при „Топлофикация -

Сливен” ЕАД.

Разгледа единственото ценово предложение на участника в процедурата.

I. Кратко описание на ценовото предложение на участника:

1. „ТРИТОН” О О Д - вх.№  10-14 /2 5 .0 8 .2 0 1 6 Г ,-15:40 часа

> Ценово предложение -  Обща стойност: 1789,90лв. без ДДС

Този протокол се състави на 31.08.2016г.

1


